
第５５回兵庫県社会人クラブ秋季団体リーグ戦大会

競技結果報告書

平成22年10月17日（日）　9:00 ～　　西脇総合市民センター

● 女子５部 L

ＴＥＡＭ　ＢＯＳＳ Ａ優　勝 ブルーシャンス Ａ第２位

ぐりんぴぃーす Ｂ第３位

● 女子５部 R

ドレミ優　勝 武庫ＢＣ Ｂ第２位

ソフト第３位

● 男子６部 L

猪名川クラブ優　勝 武庫ＢＣ Ａ第２位

Volano Ｃ第３位

● 男子６部 R

ウッディシャトルズ Ｂ優　勝 赤壁 Ａ第２位

ＫＡＩＭＥＩ Ａ第３位
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第５５回兵庫県社会人クラブ秋季団体リーグ戦大会

競技結果報告書

平成22年10月17日（日）　9:00 ～　　西脇総合市民センター

● 女子５部 L

ＴＥＡＭ　ＢＯＳＳ Ａ1位 ブルーシャンス Ａ2位

ぐりんぴぃーす Ｂ3位 いなみの Ａ4位

あじさい Ｃ5位 ミスチバスモンキー Ｂ6位

● 女子５部 R

ドレミ1位 武庫ＢＣ Ｂ2位

ソフト3位 あじさい Ｂ4位

Ｓｕｐｅｒ　Ｂｉｒｄ Ｄ5位 ＢＡＭＢＩ6位

● 男子６部 L

猪名川クラブ1位 武庫ＢＣ Ａ2位

Volano Ｃ3位 むささび会 Ａ4位

Ｐｌａｓｍａ5位 CrazyMonkey Ａ6位

● 男子６部 R

ウッディシャトルズ Ｂ1位 赤壁 Ａ2位

ＫＡＩＭＥＩ Ａ3位 ＰＯＯ Ａ4位

バブルス5位 竜神クラブ6位
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Volano
・ Ｃ
武庫Ｂ
Ｃ ・ Ａ

CrazyM
onkey ・
Ａ

むささ
び会 ・
Ａ

猪名川
クラブ
Ｐｌａｓｍ
ａ

● 男子６部 L

勝敗
順
位得点 ゲーム マッチ

32-2※ 1-2 3-0 2-1 0-3 ※Volano ・ Ｃ
6-614-14486-478

008

23-12-1 ※ 2-1 1-2 ※ 2-1武庫ＢＣ ・ Ａ
7-517-12552-517

2535

60-40-3 1-2 ※ ※ 0-3 0-3CrazyMonkey ・ Ａ
1-116-23471-593

-10-17-122

42-21-2 2-1 ※ ※ 0-3 2-1むささび会 ・ Ａ
5-711-15415-477

-2-4-62

14-03-0 ※ 3-0 3-0 ※ 3-0猪名川クラブ
12-024-4574-377

1220197

51-3※ 1-2 3-0 1-2 0-3 ※Ｐｌａｓｍａ
5-712-16481-537

-2-4-56

竜神ク
ラブ
赤壁 ・
Ａ
ＫＡＩＭ
ＥＩ ・ Ａ
バブル
ス

ウッディ
シャトル
ズ ・ Ｂ

ＰＯＯ ・
Ａ

● 男子６部 R

勝敗
順
位得点 ゲーム マッチ

61-3※ 1-2 1-2 2-1 0-3 ※竜神クラブ
4-89-20472-568

-4-11-96

23-12-1 ※ 2-1 3-0 ※ 1-2赤壁 ・ Ａ
8-418-12580-491

4689

33-12-1 1-2 ※ ※ 2-1 2-1ＫＡＩＭＥＩ ・ Ａ
7-516-14554-561

22-7

51-31-2 0-3 ※ ※ 1-2 2-1バブルス
4-813-18569-596

-4-5-27

13-13-0 ※ 1-2 2-1 ※ 2-1ウッディシャトルズ ・ Ｂ
8-420-10594-505

41089

41-3※ 2-1 1-2 1-2 1-2 ※ＰＯＯ ・ Ａ
5-714-16521-569

-2-2-48

いなみ
の ・ Ａ

ブルー
シャン
ス ・ Ａ

あじさ
い ・ Ｃ

ミスチ
バスモ
ンキー
・ Ｂ

ＴＥＡＭ
　ＢＯＳ
Ｓ ・ Ａ

ぐりん
ぴぃー
す ・ Ｂ

● 女子５部 L

勝敗
順
位得点 ゲーム マッチ

41-3※ 0-3 1-2 2-1 1-2 ※いなみの ・ Ａ
4-810-18470-551

-4-8-81

23-13-0 ※ 3-0 2-1 ※ 1-2ブルーシャンス ・ Ａ
9-319-7502-416

61286

51-32-1 0-3 ※ ※ 0-3 1-2あじさい ・ Ｃ
3-99-19480-536

-6-10-56
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60-41-2 1-2 ※ ※ 0-3 1-2ミスチバスモンキー ・ Ｂ
3-98-18416-495

-6-10-79

14-02-1 ※ 3-0 3-0 ※ 3-0ＴＥＡＭ　ＢＯＳＳ ・ Ａ
11-122-6566-438

1016128

33-1※ 2-1 2-1 2-1 0-3 ※ぐりんぴぃーす ・ Ｂ
6-614-14494-492

002

ソフト あじさ
い ・ Ｂ
ＢＡＭＢ
Ｉ

Ｓｕｐｅｒ
　Ｂｉｒｄ
・ Ｄ

武庫Ｂ
Ｃ ・ Ｂ
ドレミ

● 女子５部 R

勝敗
順
位得点 ゲーム マッチ

32-2※ 2-1 3-0 1-2 1-2 ※ソフト
7-514-11472-444

2328

42-21-2 ※ 3-0 2-1 ※ 1-2あじさい ・ Ｂ
7-514-11452-441

2311

60-40-3 0-3 ※ ※ 1-2 1-2ＢＡＮＢＩ
2-105-21410-523

-8-16-113

51-32-1 1-2 ※ ※ 1-2 1-2Ｓｕｐｅｒ　Ｂｉｒｄ ・ Ｄ
5-712-14476-485

-2-2-9

23-12-1 ※ 2-1 2-1 ※ 1-2武庫ＢＣ ・ Ｂ
7-514-10443-415

2428

14-0※ 2-1 2-1 2-1 2-1 ※ドレミ
8-417-9476-421

4855
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第５５回兵庫県社会人クラブ秋季団体リーグ戦大会

● 男子６部 L

高須賀  英良
内海 茂

大東  鐵太郎
渡邉 元嗣

0
－
－
－

9

7

21

21 21D

谷内  圭介 奥山  茂樹
0

－
－
－

12

7

21

21 21S

岡  敏行
山田 浩二

明石  卓郎
菊池 真

1
－
－
－

21

19

14

16

21

21

22D

猪名川クラブVolano ･ C 30 －

[ M6L 1 ]

竹中  豊
岸田 大和

上田  展稔
山下 博之

2
－
－
－

21

21

11

10 01D

伊津野  誠 舟岡  真一
1

－
－
－

22

15

18

20

21

21

21S

伊藤  新哉
下堂 恭平

大岡  直之
大城代 忠雄

0
－
－
－

11

15

21

21 22D

むささび会 ･ A武庫ＢＣ ・ Ａ 21 －

[ M6L 2 ]

金丸  太郎
岩崎 浩二

中道  一樹
楠元 真樹

1
－
－
－

19

21

20

21

17

22

21D

山本  基哲 田中  純一
0

－
－
－

11

15

21

21 21S

森川  敏文
上田 善三

水船  貴朗
角田 匡

0
－
－
－

19

23

21

25 22D

ＰｌａｓｍａCrazyMonkey ･ A 30 －

[ M6L 3 ]

岡  敏行
田中 大介

上田  展稔
山下 博之

2
－
－
－

21

21

15

3 01D

高須賀  英良 舟岡  真一
0

－
－
－

17

3

21

21 21S

山田  浩二
谷内 圭介

大岡  直之
大城代 忠雄

2
－
－
－

21

21

11

9 02D

むささび会 ･ AVolano ･ C 12 －

[ M6L 4 ]

竹中  豊
岸田 大和

岩崎  浩二
山本 基哲

1
－
－
－

21

22

20

19

24

22

21D

伊津野  誠 森川  敏文
2

－
－
－

21

21

10

6 01S

伊藤  新哉
下堂 恭平

上田  善三
金丸 太郎

2
－
－
－

21

15

21

18

21

15

12D

CrazyMonkey ･ A武庫ＢＣ ・ Ａ 12 －

[ M6L 5 ]

大東  鐵太郎
渡邉 元嗣

大江  将史
中道 一樹

2
－
－
－

18

21

21

21

5

18

11D

奥山  茂樹 鈴木  隆二
2

－
－
－

21

21

6

2 01S

明石  卓郎
菊池 真

楠元  真樹
田中 純一

2
－
－
－

17

21

21

21

19

15

12D

Ｐｌａｓｍａ猪名川クラブ 03 －

[ M6L 6 ]

岡  敏行
山田 浩二

山本  基哲
岩崎 浩二

2
－
－
－

21

11

21

15

21

14

11D

内海  茂 森川  敏文
2

－
－
－

20

21

21

22

8

15

11S

田中  大介
谷内 圭介

上田  善三
金丸 太郎

2
－
－
－

21

21

16

14 02D

CrazyMonkey ･ AVolano ･ C 03 －

[ M6L 7 ]

竹中  豊

岸田 大和

大江  将史

角田 匡
2

－
－
－

21

21

16

19
0

1D

伊津野  誠 田中  純一2
－
－
－

21 14 01S

伊藤  新哉 楠元  真樹1

－
－
－

17

21

21

15 22D

Ｐｌａｓｍａ武庫ＢＣ ・ Ａ 12 －

[ M6L 8 ]
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上田  展稔
山下 博之

大東  鐵太郎
渡邉 元嗣

0
－
－
－

9

13

21

21 21D

舟岡  真一 奥山  茂樹
0

－
－
－

7

17

21

21 21S

大岡  直之
大城代 忠雄

菊池  真
明石 卓郎

1
－
－
－

15

21

16

21

19

21

22D

猪名川クラブむささび会 ･ A 30 －

[ M6L 9 ]

山田  浩二
谷内 圭介

竹中  豊
岸田 大和

2
－
－
－

21

21

12

17 01D

内海  茂 伊津野  誠
0

－
－
－

18

18

21

21 21S

田中  大介
高須賀 英良

伊藤  新哉
下堂 恭平

1
－
－
－

19

21

18

21

18

21

22D

武庫ＢＣ ・ ＡVolano ･ C 21 －

[ M6L 10 ]

森川  敏文
上田 善三

大東  鐵太郎
渡邉 元嗣

0
－
－
－

12

17

21

21 21D

金丸  太郎 奥山  茂樹
0

－
－
－

10

13

21

21 21S

山本  基哲
岩崎 浩二

明石  卓郎
菊池 真

0
－
－
－

18

13

21

21 22D

猪名川クラブCrazyMonkey ･ A 30 －

[ M6L 11 ]

上田  展稔
山下 博之

中道  一樹
田中 純一

0
－
－
－

12

16

21

21 21D

舟岡  真一 鈴木  隆二
2

－
－
－

21

21

12

19 01S

大岡  直之
大城代 忠雄

楠元  真樹
角田 匡

2
－
－
－

21

21

16

16 02D

Ｐｌａｓｍａむささび会 ･ A 12 －

[ M6L 12 ]

● 男子６部 R

中村  悟
木村 陽祐

瀧谷  昌弘
小西 秀政

1
－
－
－

14

21

16

21

19

21

21D

丹治  悠太郎 安田  明彦
0

－
－
－

3

10

21

21 21S

猪原  修
川畑 典之

浅沼  智
中野 克也

0
－
－
－

15

18

21

21 22D

ｳｯﾃﾞｨｼｬﾄﾙｽﾞ ･ B竜神クラブ 30 －

[ M6R 1 ]

岸本  猛男
山田 直樹

村上  美利
宇都宮 真司

2
－
－
－

22

16

21

20

21

12

11D

木村  俊宏 馬場  一平
2

－
－
－

17

21

21

21

17

13

11S

柳田  友宏
中野 賢治

坂田  耕造
宮地 雄介

2
－
－
－

21

21

21

23

15

16

12D

バブルス赤壁 ・ Ａ 03 －

[ M6R 2 ]

玉久保  政己
西口 健太郞

宮本  貴弘
山口 昌之

2
－
－
－

21

20

23

17

22

21

11D

川野  和浩 宮本  直哉
0

－
－
－

16

10

21

21 21S

藤原  友亮
安斎 善勝

牛尾  貴光
荒川 耕平

2
－
－
－

24

21

21

26

10

15

12D

ＰＯＯ ・ ＡKAIMEI ･ A 12 －

[ M6R 3 ]

猪原  修

川畑 典之

馬場  一平

宮地 雄介
0

－
－
－

18

16

21

21
2

1D

中村  悟 坂田  耕造2
－
－
－

21

21

17

19

11S

木村  陽祐 上山  伸二2

－
－
－

21

9

12

21 12D

バブルス竜神クラブ 12 －

[ M6R 4 ]
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岸本  猛男
山田 直樹

藤原  友亮
西口 健太郞

0
－
－
－

14

18

21

21 21D

木村  俊宏 安斎  善勝
2

－
－
－

21

21

8

8 01S

柳田  友宏
中野 賢治

玉久保  政己
檜垣 潤二

2
－
－
－

21

20

21

16

22

11

12D

KAIMEI ･ A赤壁 ・ Ａ 12 －

[ M6R 5 ]

中野  克也
浅沼 智

荒川  耕平
宮本 直哉

1
－
－
－

16

21

12

21

16

21

21D

安田  明彦 山口  昌之
2

－
－
－

21

21

7

6 01S

小西  秀政
瀧谷 昌弘

牛尾  貴光
宮本 貴弘

2
－
－
－

21

18

21

18

21

18

12D

ＰＯＯ ・ Ａｳｯﾃﾞｨｼｬﾄﾙｽﾞ ･ B 12 －

[ M6R 6 ]

猪原  修
中村 悟

藤原  友亮
西口 健太郞

2
－
－
－

19

21

21

21

15

14

11D

川畑  典之 川野  和浩
0

－
－
－

14

12

21

21 21S

木村  陽祐
丹治 悠太郎

檜垣  潤二
安斎 善勝

0
－
－
－

17

15

21

21 22D

KAIMEI ･ A竜神クラブ 21 －

[ M6R 7 ]

柳田  友宏
中野 賢治

宮本  直哉
荒川 耕平

1
－
－
－

21

17

13

13

21

21

21D

木村  俊宏 山口  昌之
2

－
－
－

21

21

8

7 01S

岸本  猛男
山田 直樹

牛尾  貴光
宮本 貴弘

0
－
－
－

16

16

21

21 22D

ＰＯＯ ・ Ａ赤壁 ・ Ａ 21 －

[ M6R 8 ]

馬場  一平
宮地 雄介

中野  克也
浅沼 智

2
－
－
－

25

18

21

23

21

17

11D

坂田  耕造 安田  明彦
0

－
－
－

17

18

21

21 21S

村上  美利
宇都宮 真司

小西  秀政
瀧谷 昌弘

0
－
－
－

12

12

21

21 22D

ｳｯﾃﾞｨｼｬﾄﾙｽﾞ ･ Bバブルス 21 －

[ M6R 9 ]

中村  悟
川畑 典之

岸本  猛男
山田 直樹

2
－
－
－

17

21

21

21

17

16

11D

丹治  悠太郎 木村  俊宏
0

－
－
－

12

8

21

21 21S

猪原  修
木村 陽祐

柳田  友宏
中野 賢治

0
－
－
－

18

17

21

21 22D

赤壁 ・ Ａ竜神クラブ 21 －

[ M6R 10 ]

玉久保  政己
藤原 友亮

小西  秀政
瀧谷 昌弘

2
－
－
－

20

21

22

22

12

20

11D

川野  和浩 安田  明彦
0

－
－
－

16

19

21

21 21S

西口  健太郞
檜垣 潤二

中野  克也
浅沼 智

2
－
－
－

21

17

21

18

21

18

12D

ｳｯﾃﾞｨｼｬﾄﾙｽﾞ ･ BKAIMEI ･ A 12 －

[ M6R 11 ]

馬場  一平
上山 伸二

宮本  直哉
山口 昌之

2
－
－
－

21

21

13

14 01D

坂田  耕造 荒川  耕平
2

－
－
－

19

21

21

21

19

18

11S

村上  美利
宮地 雄介

宮本  貴弘
牛尾 貴光

0
－
－
－

14

20

21

22 22D

ＰＯＯ ・ Ａバブルス 12 －

[ M6R 12 ]
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● 女子５部 L

玉田  初美
世良田 七緒子

佐々木  英里
高橋 佳奈子

1
－
－
－

12

21

9

21

17

21

21D

潤井  真左子 阿迦井  裕子
0

－
－
－

11

10

21

21 21S

児玉  和子
大内 かこ

藤田  成英
小辻 葉子

2
－
－
－

24

22

22

20 02D

TEAM BOSS ･ Aいなみの ・ Ａ 21 －

[ W5L 1 ]

孝橋  亜里子
小山 恵美

富山  三佳
冨内 かおり

2
－
－
－

21

21

17

19 01D

岡村  洋子 増田  愛
0

－
－
－

14

9

21

21 21S

東  りえこ
片岡 美穂

加藤  尚代
黒田 美和

2
－
－
－

21

21

10

12 02D

ﾐｽﾁﾊﾞｽﾓﾝｷｰ ･ Bﾌﾞﾙｰｼｬﾝｽ ･ A 12 －

[ W5L 2 ]

松田  由美子
堀人 友子

細川  幸子
竹内 芙美

2
－
－
－

21

21

14

16 01D

大木  和子 沼田  ゆか
0

－
－
－

10

10

21

21 21S

中村  雅美
守山 尚子

岡野  美佳
柏木 美沙子

0
－
－
－

17

8

21

21 22D

ぐりんぴぃｰす ･ Bあじさい ・ Ｃ 21 －

[ W5L 3 ]

大内  かこ
玉田 初美

富山  三佳
冨内 かおり

2
－
－
－

21

21

21

23

18

8

11D

潤井  真左子 増田  愛
0

－
－
－

13

9

21

21 21S

世良田  七緒子
宮本 絵里子

加藤  尚代
黒田 美和

2
－
－
－

22

21

20

9 02D

ﾐｽﾁﾊﾞｽﾓﾝｷｰ ･ Bいなみの ・ Ａ 12 －

[ W5L 4 ]

小山  恵美
孝橋 亜里子

松田  由美子
堀人 友子

2
－
－
－

21

21

11

19 01D

片岡  美穂 大木  和子
2

－
－
－

21

21

13

11 01S

東  りえこ
岡村 洋子

中村  雅美
守山 尚子

2
－
－
－

21

13

21

19

21

19

12D

あじさい ・ Ｃﾌﾞﾙｰｼｬﾝｽ ･ A 03 －

[ W5L 5 ]

阿迦井  裕子
高橋 佳奈子

沼田  ゆか
竹内 芙美

2
－
－
－

11

21

21

21

16

16

11D

小辻  葉子 細川  幸子
2

－
－
－

21

21

13

18 01S

藤田  成英
佐々木 英里

柏木  美沙子
岡野 美佳

2
－
－
－

18

21

21

21

14

16

12D

ぐりんぴぃｰす ･ BTEAM BOSS ･ A 03 －

[ W5L 6 ]

永井  えり子
世良田 七緒子

松田  由美子
堀人 友子

0
－
－
－

16

17

21

21 21D

宮本  絵里子 大木  和子
1

－
－
－

21

11

15

16

21

21

21S

児玉  和子
玉田 初美

中村  雅美
守山 尚子

2
－
－
－

20

21

21

22

19

19

12D

あじさい ・ Ｃいなみの ・ Ａ 21 －

[ W5L 7 ]

岡村  洋子

孝橋 亜里子

竹内  芙美

沼田 ゆか
0

－
－
－

13

20

21

22
2

1D

片岡  美穂 堀本  昌子2
－
－
－

21 7 01S

小山  恵美 岡野  美佳1

－
－
－

21

15

15

21 22D

ぐりんぴぃｰす ･ Bﾌﾞﾙｰｼｬﾝｽ ･ A 21 －

[ W5L 8 ]
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加藤  尚代
黒田 美和

小辻  葉子
阿迦井 裕子

0
－
－
－

15

13

21

21 21D

増田  愛 佐々木  英里
0

－
－
－

12

5

21

21 21S

富山  三佳
冨内 かおり

藤田  成英
高橋 佳奈子

0
－
－
－

20

9

22

21 22D

TEAM BOSS ･ Aﾐｽﾁﾊﾞｽﾓﾝｷｰ ･ B 30 －

[ W5L 9 ]

児玉  和子
永井 えり子

小山  恵美
孝橋 亜里子

0
－
－
－

8

18

21

21 21D

宮本  絵里子 片岡  美穂
0

－
－
－

11

15

21

21 21S

大内  かこ
潤井 真左子

東  りえこ
岡村 洋子

0
－
－
－

18

21

21

23 22D

ﾌﾞﾙｰｼｬﾝｽ ･ Aいなみの ・ Ａ 30 －

[ W5L 10 ]

松田  由美子
堀人 友子

阿迦井  裕子
高橋 佳奈子

1
－
－
－

21

16

19

15

21

21

21D

大木  和子 藤田  成英
0

－
－
－

18

17

21

21 21S

中村  雅美
守山 尚子

小辻  葉子
佐々木 英里

0
－
－
－

16

13

21

21 22D

TEAM BOSS ･ Aあじさい ・ Ｃ 30 －

[ W5L 11 ]

富山  三佳
冨内 かおり

竹内  芙美
沼田 ゆか

1
－
－
－

12

22

16

21

20

21

21D

増田  愛 堀本  昌子
2

－
－
－

21

21

13

16 01S

加藤  尚代
黒田 美和

細川  幸子
柏木 美沙子

0
－
－
－

17

13

21

21 22D

ぐりんぴぃｰす ･ Bﾐｽﾁﾊﾞｽﾓﾝｷｰ ･ B 21 －

[ W5L 12 ]

● 女子５部 R

高嶋  由紀
木場 愛

井上  奈緖美
中野 景子

2
－
－
－

21

21

17

18 01D

田中  智子 木村  藍
0

－
－
－

18

14

21

21 21S

秋田  千恵
友利 玲子

兼松  礼子
渋川 典子

0
－
－
－

9

20

21

22 22D

武庫ＢＣ ・ Ｂソフト 21 －

[ W5R 1 ]

坂本  晴美
細野 佳子

徳留  庸子
妹尾 温己

2
－
－
－

21

21

8

16 01D

原岡  かずえ 前田  紗代香
2

－
－
－

21

21

17

18 01S

増田  陽子
尾崎 律子

上田  美穂子
宮川 真左美

0
－
－
－

10

17

21

21 22D

Super Bird ･ Dあじさい ・ Ｂ 12 －

[ W5R 2 ]

林  ミエ子
井福 まり

岡本  慶子
福島 幸子

0
－
－
－

17

11

21

21 21D

大西  さとみ 岩﨑  真悠香
0

－
－
－

8

14

21

21 21S

苫井  尚子
糸川 恵美子

福西  めぐみ
橋本 芙美

2
－
－
－

19

21

21

21

12

18

12D

ドレミＢＡＭＢＩ 21 －

[ W5R 3 ]

秋田  千恵

友利 玲子

徳留  庸子

前田 紗代香
0

－
－
－

10

14

21

21
2

1D

椙山  真理 宮川  真左美0
－
－
－

20 22 21S

木場  愛 上田  美穂子2

－
－
－

21

21

18

23 12D

Super Bird ･ Dソフト 21 －

[ W5R 4 ]
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尾崎  律子
原岡 かずえ

飯塚  久子
大西 さとみ

2
－
－
－

13

22

21

21

20

16

11D

坂本  晴美 井福  まり
2

－
－
－

22

21

20

13 01S

細野  佳子
植田 典子

苫井  尚子
糸川 恵美子

2
－
－
－

21

21

13

13 02D

ＢＡＭＢＩあじさい ・ Ｂ 03 －

[ W5R 5 ]

井上  奈緖美
渋川 典子

福西  めぐみ
橋本 芙美

2
－
－
－

21

21

8

10 01D

木村  藍 岩﨑  真悠香
0

－
－
－

16

11

21

21 21S

兼松  礼子
桑崎 佳代子

岡本  慶子
福島 幸子

0
－
－
－

9

8

21

21 22D

ドレミ武庫ＢＣ ・ Ｂ 21 －

[ W5R 6 ]

木場  愛
椙山 真理

林  ミエ子
大西 さとみ

2
－
－
－

21

21

7

16 01D

高嶋  由紀 飯塚  久子
2

－
－
－

21

22

15

20 01S

秋田  千恵
田中 智子

苫井  尚子
糸川 恵美子

2
－
－
－

21

21

18

6 02D

ＢＡＭＢＩソフト 03 －

[ W5R 7 ]

原岡  かずえ
坂本 晴美

岡本  慶子
福島 幸子

0
－
－
－

19

18

21

21 21D

増田  陽子 岩﨑  真悠香
0

－
－
－

8

11

21

21 21S

細野  佳子
植田 典子

福西  めぐみ
橋本 芙美

2
－
－
－

21

21

16

6 02D

ドレミあじさい ・ Ｂ 21 －

[ W5R 8 ]

前田  紗代香
徳留 庸子

木村  藍
中野 景子

0
－
－
－

14

22

21

24 21D

宮川  真左美 桑崎  佳代子
2

－
－
－

21

21

17

13 01S

上田  美穂子
妹尾 温己

兼松  礼子
渋川 典子

0
－
－
－

17

14

21

21 22D

武庫ＢＣ ・ ＢSuper Bird ･ D 21 －

[ W5R 9 ]

木場  愛
椙山 真理

増田  陽子
細野 佳子

0
－
－
－

19

15

21

21 21D

高嶋  由紀 坂本  晴美
2

－
－
－

21

21

18

16 01S

秋田  千恵
田中 智子

尾崎  律子
原岡 かずえ

2
－
－
－

21

21

15

11 02D

あじさい ・ Ｂソフト 12 －

[ W5R 10 ]

大西  さとみ
井福 まり

中野  景子
井上 奈緖美

2
－
－
－

21

21

18

18 01D

林  ミエ子 木村  藍
0

－
－
－

15

11

21

21 21S

苫井  尚子
糸川 恵美子

渋川  典子
桑崎 佳代子

0
－
－
－

15

18

21

21 22D

武庫ＢＣ ・ ＢＢＡＭＢＩ 21 －

[ W5R 11 ]

前田  紗代香
徳留 庸子

岩﨑  真悠香
橋本 芙美

1
－
－
－

23

17

21

21

21

23

21D

妹尾  温己 岡本  慶子
0

－
－
－

10

13

21

21 21S

上田  美穂子
宮川 真左美

福島  幸子
福西 めぐみ

2
－
－
－

21

21

11

15 02D

ドレミSuper Bird ･ D 21 －

[ W5R 12 ]
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